CATERING SERVICE ALSO AVAILABLE



LIEBER GAST,

wir freuen uns, Sie heute im

Restaurant Badshah begrifRen zu dirfen.
Mit unserer Speisekarte méchten

wir lhnen unsere Kiche in ihrer
Geschmacksvielfalt vorstellen.

OFFNUNGSZEITEN

MONTAG-SAMSTAG: 10:00 - 22:00 Uhr
Klche (d.h. Speisen): 10:00 - 22:00 Uhr
Sonn-und Feiertage: 10:00 - 22:00 Uhr

Klche (d.h. Speisen): 10:00 - 22:00 Uhr

ALLERGENE @ ZUSATZSTOFFE

A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krustentiere und deren Erzeugnisse, C = Eier und Eiererzeugnisse, D
= Fisch und Fischereierzeugnisse, E = Erdnlsse, F = Soja (Bohnen) und Erzeugnisse daraus, G = Milch
und Milcherzeugnisse, H = Schalenfrlichte und deren Erzeugnisse, | = Sellerie und Sellerieerzeugnisse,
J = Senf und Senferzeugnisse, K = Sesamsamen und Sesamerzeugnisse, L = Schwefeldioxid und
Sulfite, M = Lupinen und deren Erzeugnisse, N = Weichtiere und deren Erzeugnisse, O = Weizen, 1=
mit Farbstoff(en), 2 = mit Konservierungsstoff(en), 3 = mit Antioxidationsmittel, 4 = mit
Geschmacksverstarker(n), 5 = Geschwefelt, 6 = geschwarzt, 7 = mit Phosphat, 8 = mit Milcheiweif3, 9
= koffeinhaltig, 10 = chininhaltig, 11 = gewachst, 12 = enthalt eine Phenylalaninquelle, 13 = mit
SURBungsmittel, 14 = mit Nitritpodkelsalz(en) und Nitrat, 15 = mit Nitrat, 16 = Sduerungsmittel, 17 = mit
Stabilisatoren, 18 = mit dem Inhaltsstoff Fructose, ¥ = Vegan, # = Vegetarisch, & = Hoher
EiweiBgehalt, % = Glutenfrei, )% = Halal, .# = Warzig, .7 = Scharf, .2 _#_# = Sehr Scharf

®

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert



SNACRS

Alle Snacks auBer Nummer 8 auch Vegan erhaltlich!

1. Vegetable Samosas (2 Stick) A

Teigtaschen geflllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen Gewlirzen

2. Vegetable Samosas (2 Stlck) A

Teigtaschen geflllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen GewdUlrzen, dazu Kichererbsen

3. Gobi Pakoras A

frittierte Blumenkohlstlcke

4. Aloo Pakoras A

frittierte Kartoffeln in Kichererbsenmehl

5. Onion Pakoras A

frittierte Zwiebelringe

6. Palak Pakoras A
gehackte Zwiebeln, Kartoffeln und Spinat (gemischt) frittiert

7. Bombay Sandwich Pakoras (2 Stuck) A

Toastbrot geflllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen Gewlirzen

8. Paneer Pakoras G
indischer Kase frittiert

9. Chole Bhature Thali A

2 frittierte Brote mit Kichererbsen

10. Chole mit Naan Brot A

Naan mit Kichererbsen

11. Badshah Pakoras A

versch. Pakoras frittiert in Kichererbsenmehl

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
AuBer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!

®

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

3,00 €

4,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,00 €

500 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €



VEGETARISCHE-GERICHTE

Alle Gerichte inkl. Daal (Linsen), Joghurt, Salat mit Sauce, Reis und Naan-Brot

Nummer 12, 14 und 16 auch Vegan erhaltlich!

12.VegetarianCurryThali

gemischtes Gemuse

13. Palak Paneer Thali G

frischer Spinat mit hausgemachtem Kase

14. Bhindi Thali (Okra)

vegetarisches Okra Gemuse (nach Saison erhaltlich)

15. Mattar Paneer Thali G

Erbsen mit hausgemachtem Kése in Curry-Sauce

16. Aloo Mattar Thali

Kartoffeln mit Erbsen in Curry-Sauce

17. Shahi Paneer Thali G,H

hausgemachter Kase mit gemahlenen Chashewkernen in Tomaten-Sauce

44. Kadhi Chawal
Kadhi mit Reis

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
AuBer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!

%®

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

8,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

7,00 €

10,00 €

8,00 €



HAHNCHEN-GERICHTE

Alle Gerichte inkl. Daal (Linsen), Joghurt, Salat mit Sauce, Reis und Naan-Brot

20.ChickenCurryThali(mitKnochen) G, 8,00 €

Hahnchenkeule in Currysauce

21. Chicken Curry Tahli (ohne Knochen) G, + 10,00 €

Hahnchenbrustfilet in Currysauce

22. Chili-Chicken Thali <+ 10,00 €

Hahnchenbrustfilet mit Paprika und Zwiebeln (scharf)

23. Chicken Tikka Thali < 10,00 €

Hahnchenbrustfilet mit Paprika und Zwiebeln

24. Butter Chicken Thali G 10,00 €

Hahnchenbrustfilet in Butter-Tomaten-Sauce

25. Chicken Saag Thali 10,00 €
Hahnchenbrustfilet mit Spinat

26. Chicken Jalfrazie Thali G, 10,00 €

Hahnchenbrustfilet mit frischem Gemduse in Currysauce

27. Chicken Do Pyaza Thali G+ 10,00 €

Hahnchenbrustfilet mit gebr. Zwiebeln in Currysauce

THALI ANDERUNG
Statt Naan extra Reis ohne Aufpreis
Statt Reis extra Naan +1€
Statt Naan extra Bhatura +1€
Statt Naan extra Garlic Naan +1,50€

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
AuBer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!

%®

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert



LAMM-GERICHTE

Alle Gerichte inkl. Daal (Linsen), Joghurt, Salat mit Sauce, Reis und Naan-Brot

30.LammCurryThali ) J

Lammfleisch in Currysauce

31. Lamm Saag Thali <<

zartes Lammgulasch mit Spinat

32. Lamm Jalfrazie Thali G, <+

Lammfleisch mit frischem Gemuse in Currysauce

33. Badshah Super Thali

Lamm- und Hahnchenbrustfilet (Ohne Daal)

34. Lamm Do Pyaza G, 4

Lammfleisch mit gebr. Zwiebeln in Currysauce

BIRYANI-GERICHTE

Nummer 42 auch Vegan erhaltlich!

40. Lammfleisch Biryani H, <+

gebratener Reis mit Lammfleisch, gerdsteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen

41. Chicken Biryani H,

gebratener Reis mit Hahnchenfilet, gerésteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen

42. Vegetable Biryani H, ¥

gebratener Reis mit verschiedenem Gemuse, gerdsteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen

43. Egg Biryani H,C#
gebratener Reis mit verschiedenem Gemuse, Eiern, gerdsteten Mandeln, Rosinen und
Cashewkernen

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
AuBer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

11,50 €

11,50 €

11,50 €

13,00 €

11,50 €

11,50 €

10,00 €

7,50 €

7,50 €



BEILAGEN

Reis

Linsen
Kichererbsen
Kleiner Salat
Gemischtes Gemuse
Bhindi (Okra)
Butter Chicken
Chili Chicken
Chicken Tikka
Lamm

Palak Paneer
Bhatura A
Naan-Brot A
Garlic Naan-Brot A

DESSERTS

Rasmalai G,H
Laddu H

Gulab Jamun H
Rasgulla H
Sandpiece H
Lady King H

AuBer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!

%®

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

KI.
KI.
K.
KI.
K.
KI.
KI.
KIl.
KI.
KIl.

Portion
Schale
Schale
Schale
Schale
Schale
Schale
Schale
Schale
Schale
Schale

Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
500 €
500 €
500 €
500 €
7,00 €
500 €
1,50 €
1,50 €
3,00 €

4,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €



INAL COKE GESCHMACK. “
E ZUCKER. OHNE KALORIEN. (

It hier genieBe#ﬂ . , y
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|
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u e Tea.

Der erfrischende
Eistee aus der .
Glasflasche®

iy

*Fuze Tea wird mit einem konzentrierten Aufguss von Teeblittern hergestellt.ﬂ .
Fuze Tea ist eine einﬁene Schutzmarke der DP Beverages Limited.

.



AlkRoholfreie Getranke

Mineralwasser mit Kohlensaure
Stilles Wasser

Coca-Cola 1,9

Coca-Cola light 1,9,12,13
Coca-Cola Zero 1,9,12,13

Mezzo mix 1,9,16,17

Fanta 1,3,16,17

Sprite 16

Mangosaft

Mango Lassi G

Salziges Lassi G
mit indischen GewdUlrzen

Mangosaftschorle

ViO® Schorle Rhabarber

ViO® Schorle Johannisbeere

ViO® Schorle Apfel

ViO BiO LiMO® Orange 3,17

ViO BiO LIMO® Zitrone-Limette 3,17
Fuze Tea® Schwarzer Tee Pfirsich 16
Fuze Tea® Schwarzer Tee Zitrone 3,16

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

%®

0,51 FL.
0,51 FL.
0,2 | FL.
0,2 | FL.
0,2 | FL.
0,2 | FL.
0,2 | FL.
0,2 | FL.
0,3 | Glas
0,31 Glas
0,3 | Glas

0,3 | Glas
0,25 | FL.
0,25 | FL.
0,25 | FL.
0,25 | FL.
0,25 | FL.
0,25 | FL.
0,25 | FL.

2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
2,50 €
2,00 €

2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €



Heild3e Getranke

Schwarz- Tee
Kamillen-Tee
Pfefferminz-Tee
Grin-Tee

Indischer-Tee
mit indischen Gewdlrzen

Indische Sii8igReiten-Spezialitaten

Jalebi

Barfi

Tooda Barfi
Gadjrella

Wessan
Sandpiece

Lady King

Gulab Jamun
Rasgulla Laddu
Badana

Maa ki dal ki Pinni
Masala Kaju
Wessan Pinni
Frischer Paneer (Kase)
Namkeen Matthi
Namak Pare

Kaju Katli Barfi
Milk Cake

Patisa

Bhujia

%®

Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

1 Tasse
1 Tasse
1 Tasse
1 Tasse
1 Tasse

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €



www.badshahrestaurant.de
Bremer Reihe 24 - 20099 Hamburg

Tel.: 040 / 24 60 43
Mobil: 0151 /11 50 34 49

E-mail: badshahrestaurant@yahoo.de

RESTAURANT




