



Badshah

RESTAURANT

CATERING SERVICE ALSO AVAILABLE

LIEBER GAST,

wir freuen uns, Sie heute im
Restaurant Badshah begrüßen zu dürfen.
Mit unserer Speisekarte möchten
wir Ihnen unsere Küche in ihrer
Geschmacksvielfalt vorstellen.

ÖFFNUNGSZEITEN

MONTAG-SAMSTAG:	10:00 - 22:00 Uhr
Küche (d.h. Speisen):	10:00 - 22:00 Uhr
Sonn- und Feiertage:	10:00 - 22:00 Uhr
Küche (d.h. Speisen):	10:00 - 22:00 Uhr

ALLERGENE Ø ZUSATZSTOFFE

A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krustentiere und deren Erzeugnisse, C = Eier und Eiererzeugnisse, D = Fisch und Fischereierzeugnisse, E = Erdnüsse, F = Soja (Bohnen) und Erzeugnisse daraus, G = Milch und Milcherzeugnisse, H = Schalenfrüchte und deren Erzeugnisse, I = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, J = Senf und Senferzeugnisse, K = Sesamsamen und Sesamerzeugnisse, L = Schwefeldioxid und Sulfite, M = Lupinen und deren Erzeugnisse, N = Weichtiere und deren Erzeugnisse, O = Weizen, 1 = mit Farbstoff(en), 2 = mit Konservierungsstoff(en), 3 = mit Antioxidationsmittel, 4 = mit Geschmacksverstärker(n), 5 = Geschwefelt, 6 = geschwärzt, 7 = mit Phosphat, 8 = mit Milcheiweiß, 9 = koffeinhaltig, 10 = chininhaltig, 11 = gewachst, 12 = enthält eine Phenylalaninquelle, 13 = mit Süßungsmittel, 14 = mit Nitritpökelsalz(en) und Nitrat, 15 = mit Nitrat, 16 = Säuerungsmittel, 17 = mit Stabilisatoren, 18 = mit dem Inhaltsstoff Fructose,  = Vegan,  = Vegetarisch,  = Hoher Eiweißgehalt,  = Glutenfrei,  = Halal,  = Würzig,  = Scharf,  = Sehr Scharf



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

SNACKS

Alle Snacks außer Nummer 8 auch Vegan erhältlich!

1. Vegetable Samosas (2 Stück) A	3,00 €
Teigtaschen gefüllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen Gewürzen	
2. Vegetable Samosas (2 Stück) A	4,50 €
Teigtaschen gefüllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen Gewürzen, dazu Kichererbsen	
3. Gobi Pakoras A	4,00 €
frittierte Blumenkohlstücke	
4. Aloo Pakoras A	3,50 €
frittierte Kartoffeln in Kichererbsenmehl	
5. Onion Pakoras A	3,50 €
frittierte Zwiebelringe	
6. Palak Pakoras A	4,50 €
gehackte Zwiebeln, Kartoffeln und Spinat (gemischt) frittiert	
7. Bombay Sandwich Pakoras (2 Stück) A	4,00 €
Toastbrot gefüllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen Gewürzen	
8. Paneer Pakoras G	5,00 €
indischer Käse frittiert	
9. Chole Bhature Thali A	7,00 €
2 frittierte Brote mit Kichererbsen	
10. Chole mit Naan Brot A	7,00 €
Naan mit Kichererbsen	
11. Badshah Pakoras A	8,00 €
versch. Pakoras frittiert in Kichererbsenmehl	

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
Außer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

VEGETARISCHE-GERICHTE

Alle Gerichte inkl. Daal (Linsen), Joghurt, Salat mit Sauce, Reis und Naan-Brot
Nummer 12, 14 und 16 auch Vegan erhältlich!

12. Vegetarian Curry Thali gemischtes Gemüse	8,00 €
13. Palak Paneer Thali G frischer Spinat mit hausgemachtem Käse	9,00 €
14. Bhindi Thali (Okra) vegetarisches Okra Gemüse (nach Saison erhältlich)	10,00 €
15. Mattar Paneer Thali G Erbsen mit hausgemachtem Käse in Curry-Sauce	9,00 €
16. Aloo Mattar Thali Kartoffeln mit Erbsen in Curry-Sauce	7,00 €
17. Shahi Paneer Thali G,H hausgemachter Käse mit gemahlenen Chashewkernen in Tomaten-Sauce	10,00 €
44. Kadhi Chawal Kadhi mit Reis	8,00 €

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
Außer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

HÄHNCHEN-GERICHTE

Alle Gerichte inkl. Daal (Linsen), Joghurt, Salat mit Sauce, Reis und Naan-Brot

20. Chicken Curry Thali (mit Knochen) G, 🌶	8,00 €
Hähnchenkeule in Currysauce	
21. Chicken Curry Tahli (ohne Knochen) G, 🌶	10,00 €
Hähnchenbrustfilet in Currysauce	
22. Chili-Chicken Thali 🌶	10,00 €
Hähnchenbrustfilet mit Paprika und Zwiebeln (scharf)	
23. Chicken Tikka Thali 🌶	10,00 €
Hähnchenbrustfilet mit Paprika und Zwiebeln	
24. Butter Chicken Thali G	10,00 €
Hähnchenbrustfilet in Butter-Tomaten-Sauce	
25. Chicken Saag Thali 🌶	10,00 €
Hähnchenbrustfilet mit Spinat	
26. Chicken Jalfrazie Thali G, 🌶	10,00 €
Hähnchenbrustfilet mit frischem Gemüse in Currysauce	
27. Chicken Do Pyaza Thali G, 🌶	10,00 €
Hähnchenbrustfilet mit gebr. Zwiebeln in Currysauce	

THALI ÄNDERUNG

Statt Naan extra Reis	ohne Aufpreis
Statt Reis extra Naan	+1€
Statt Naan extra Bhatura	+1€
Statt Naan extra Garlic Naan	+1,50€

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
Außer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

LAMM-GERICHTE

Alle Gerichte inkl. Daal (Linsen), Joghurt, Salat mit Sauce, Reis und Naan-Brot

30. Lamm Curry Thali	🌶️🌶️	11,50 €
Lammfleisch in Currysauce		
31. Lamm Saag Thali	🌶️🌶️	11,50 €
zartes Lammgulasch mit Spinat		
32. Lamm Jalfrazie Thali G,	🌶️🌶️	11,50 €
Lammfleisch mit frischem Gemüse in Currysauce		
33. Badshah Super Thali	🌶️🌶️	13,00 €
Lamm- und Hähnchenbrustfilet (Ohne Daal)		
34. Lamm Do Pyaza G,	🌶️🌶️	11,50 €
Lammfleisch mit gebr. Zwiebeln in Currysauce		

BIRYANI-GERICHTE

Nummer 42 auch Vegan erhältlich!

40. Lammfleisch Biryani H,	🌶️🌶️	11,50 €
gebratener Reis mit Lammfleisch, gerösteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen		
41. Chicken Biryani H,	🌶️	10,00 €
gebratener Reis mit Hähnchenfilet, gerösteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen		
42. Vegetable Biryani H,	🌶️	7,50 €
gebratener Reis mit verschiedenem Gemüse, gerösteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen		
43. Egg Biryani H,C,	🌶️	7,50 €
gebratener Reis mit verschiedenem Gemüse, Eiern, gerösteten Mandeln, Rosinen und Cashewkernen		

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
Außer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

BEILAGEN

Reis	Portion	2,50 €
Linsen	Kl. Schale	3,00 €
Kichererbsen	Kl. Schale	3,00 €
Kleiner Salat	Kl. Schale	3,00 €
Gemischtes Gemüse	Kl. Schale	4,00 €
Bhindi (Okra)	Kl. Schale	5,00 €
Butter Chicken	Kl. Schale	5,00 €
Chili Chicken	Kl. Schale	5,00 €
Chicken Tikka	Kl. Schale	5,00 €
Lamm	Kl. Schale	7,00 €
Palak Paneer	Kl. Schale	5,00 €
Bhatura A	Stk.	1,50 €
Naan-Brot A	Stk.	1,50 €
Garlic Naan-Brot A	Stk.	3,00 €

DESSERTS

Rasmalai G,H	Stk.	4,00 €
Laddu H	Stk.	1,00 €
Gulab Jamun H	Stk.	1,00 €
Rasgulla H	Stk.	1,00 €
Sandpiece H	Stk.	1,00 €
Lady King H	Stk.	1,00 €

Alle Gerichte auch zum mitnehmen!
Außer-Haus-Gerichte werden ohne Salat und Joghurt serviert!



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

ORIGINAL COKE GESCHMACK.
OHNE ZUCKER. OHNE KALORIEN.
Eiskalt hier genießen!



Fuze Tea.

Der erfrischende Eistee aus der Glasflasche*



fuze
tea[®]

*Fuze Tea wird mit einem konzentrierten Aufguss von Teeblättern hergestellt.
Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages Limited.

Alkoholfreie Getränke

Mineralwasser mit Kohlensäure	0,5 l FL.	2,50 €
Stilles Wasser	0,5 l FL.	2,50 €
Coca-Cola 1,9	0,2 l FL.	2,00 €
Coca-Cola light 1,9,12,13	0,2 l FL.	2,00 €
Coca-Cola Zero 1,9,12,13	0,2 l FL.	2,00 €
Mezzo mix 1,9,16,17	0,2 l FL.	2,00 €
Fanta 1,3,16,17	0,2 l FL.	2,00 €
Sprite 16	0,2 l FL.	2,00 €
Mangosoft	0,3 l Glas	3,00 €
Mango Lassi G	0,3 l Glas	2,50 €
Salziges Lassi G mit indischen Gewürzen	0,3 l Glas	2,00 €
Mangosoftschorle	0,3 l Glas	2,00 €
ViO® Schorle Rhabarber	0,25 l FL.	3,00 €
ViO® Schorle Johannisbeere	0,25 l FL.	3,00 €
ViO® Schorle Apfel	0,25 l FL.	3,00 €
ViO BiO LiMO® Orange 3,17	0,25 l FL.	3,00 €
ViO BiO LiMO® Zitrone-Limette 3,17	0,25 l FL.	3,00 €
Fuze Tea® Schwarzer Tee Pfirsich 16	0,25 l FL.	3,00 €
Fuze Tea® Schwarzer Tee Zitrone 3,16	0,25 l FL.	3,00 €



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

Heiße Getränke

Schwarz- Tee	1 Tasse	1,50 €
Kamillen-Tee	1 Tasse	1,50 €
Pfefferminz-Tee	1 Tasse	1,50 €
Grün-Tee	1 Tasse	1,50 €
Indischer-Tee mit indischen Gewürzen	1 Tasse	2,00 €

Indische Süßigkeiten-Spezialitäten

Jalebi
Barfi
Tooda Barfi
Gadjrella
Wessan
Sandpiece
Lady King
Gulab Jamun
Rasgulla Laddu
Badana
Maa ki dal ki Pinni
Masala Kaju
Wessan Pinni
Frischer Paneer (Käse)
Namkeen Matthi
Namak Pare
Kaju Katli Barfi
Milk Cake
Patisa
Bhujia



Hier aus der klassischen Glasflasche serviert

www.badshahrestaurant.de

Bremer Reihe 24 - 20099 Hamburg

Tel.: 040 / 24 60 43

Mobil: 0151 / 11 50 34 49

E-mail: badshahrestaurant@yahoo.de

Badshah
RESTAURANT